

Kuhz Metallbau GmbH
 Roland Kuhz
 Herr Roland Kuhz
 Am Walkmüller Holz 2a
 18209 Bad Doberan

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231001033
 Kundennr.: 58224
 Datum: 17. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001111 vom 16.10.2023: Externe Belegnr. MAIL:				
1	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	6,95	41,70
2	90074		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1530/ Seillänge 1740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	7,83	46,98
3	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,00 kg	6	Stück	4,84	29,04
4	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm,	10	Stück	10,76	107,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231001033

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radlast 1600 kg, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 12,50 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001111							225,32
			Lieferungsnr. DI231001234 vom 16.10.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
6	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,86 kg	4	Stück	14,26	57,04
7	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,30 kg	4	Stück	15,31	61,24
8	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,00 kg	6	Stück	4,84	29,04
9	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm, Radlast 1600 kg, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	10,76	32,28
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231001234							187,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							413,27
19% MwSt.							78,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							491,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231001033

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 45,002

Lief. an Adresse:

Kuhz Metallbau GmbH
Roland Kuhz
Herr Roland Kuhz
Am Walkmüller Holz 2a
18209 Bad Doberan
Deutschland